

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4125,Konferencja-o-abolicji.html>

17.05.2024, 21:21

Strona znajduje się w archiwum.

Konferencja o abolicji

Program abolicji dla cudzoziemców w 2012 roku był tematem konferencji prasowej zorganizowanej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Program abolicji dla cudzoziemców w 2012 roku był tematem konferencji prasowej zorganizowanej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

- *To trzecia abolicja ogłaszana przez polski rząd i tym razem mamy nadzieję, że w tej formule będzie ona bardziej skuteczna i powszechna. Zachęcamy do kontaktów ze Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim w celu uregulowania statusu cudzoziemców -*

powiedziała wojewoda. Równocześnie zaznaczyła, że abolicja nie jest narzędziem zmierzającym do wydalenia obywateli innych krajów z Polski lecz do zalegalizowania ich pobytu w Polsce. - *Dwie poprzednie abolicje były zbyt restrykcyjne. Na podstawie wniosków i uwzględnienia sugestii zostały opracowane założenia nowej -* dodała Ewa Piechota z Urzędu do Spraw Cudzoziemców.

Wnioski o zalegalizowanie pobytu w Polsce cudzoziemcy mogą składać od 1 stycznia do 2 lipca 2012 roku. W takim przypadku należy posiadać m.in. dokument potwierdzający tożsamość jak np. dokument podróży, kartę pobytu, legitymację studencką, prawo jazdy lub inny dokument ze zdjęciem. Opłata skarbową za udzielenie zezwolenia wynosi 340 zł.

Wszelkie niezbędne informacje dotyczące przyszłorocznej abolicji dla cudzoziemców dostępne są w specjalnej zakładce na stronie internetowej ŚUW oraz na stronie www.abolicja.gov.pl

W trakcie konferencji zaprezentowano również specjalny spot reklamy dotyczący abolicji, który od najbliższych Świąt Bożego Narodzenia emitowany będzie w lokalnych sieciach kablowych w województwie świętokrzyskim.

[Szczegóły](#)

[Spot informacyjny](#)



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót